
3_ TROFEO

AL RE DEL TORTELLINO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 109 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 14.86 14.86 0.00

2 113 07YLA VALLE Piero PADOVA 45.93 45.93 21.02

3 107 91H73 BECCARI Antonio BOLBENO 27.55 27.55 25.93

4 108 1HYH7 AVIGO Andrea GS MANERBA 32.98 32.98 28.88

5 120 1F8Y6 HAAS Hannes ASV AUER ORA 175.06

6 114 3WPX1 TOSARELLI Fabio DESENZANO 89.66

7 118 0VTM1 GIARETTA Nicola ALTO MINCIO 112.96

8 119 3W9NC DE BENI Alessandro ALTO MINCIO 151.32

9 110 02R4C SCOPEL Fabrizio FELTRE 81.37 81.37 116.48

10 116 0F47P TURRIN Matteo FELTRE

------ ------

TOTALE 202.69 192.31

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 109 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 14.86 (1)

2 107 91H73 BECCARI Antonio BOLBENO 27.55 (3)

3 108 1HYH7 AVIGO Andrea GS MANERBA 32.98 (4)

4 113 07YLA VALLE Piero PADOVA 45.93 (2)

5 117 3675M ARMANI Davide SCALIGERO 56.14

-------

TOTALE 177.46

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 202.69

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 177.46

TOTALE DEI PUNTI GARA -192.31

-------

PENALITA' CALCOLATA 187.84 : 10 = 18.78

PENALITA' APPLICATA 20.00
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3_ TROFEO

AL RE DEL TORTELLINO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 75 03D6W ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 21.16 21.16 0.00

2 90 060M0 PIVA Paolo CONCESIO 22.32 22.32 3.50

3 72 4L13T BERNARDI Daniele CUS TRENTO 21.86 21.86 6.41

4 53 53E7W DEVILLE Adolfo MONTI PALLIDI 5.01 5.01 13.98

5 52 DARWJ ZOEGGELER Peter ASV EPPAN SKI 24.13 24.13 14.17

6 88 0246R TRETTER Egon CUS TRENTO 33.06

7 96 4HCRR RASOM Dario SKI TEAM FASSA 79.40

8 76 HA47F MELCHIONI Mario RUJOCH 54.28

9 58 03E86 PISTONO Aldo BOLZANO 64.90

10 73 03RJE PFITSCHER Elmar ASV TRODENA 49.37

------ ------

TOTALE 94.48 38.06

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 53 53E7W DEVILLE Adolfo MONTI PALLIDI 5.01 (4)

2 75 03D6W ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 21.16 (1)

3 72 4L13T BERNARDI Daniele CUS TRENTO 21.86 (3)

4 90 060M0 PIVA Paolo CONCESIO 22.32 (2)

5 52 DARWJ ZOEGGELER Peter ASV EPPAN SKI 24.13 (5)

-------

TOTALE 94.48

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 94.48

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 94.48

TOTALE DEI PUNTI GARA -38.06

-------

PENALITA' CALCOLATA 150.90 : 10 = 15.09

PENALITA' APPLICATA 20.00
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3_ TROFEO

AL RE DEL TORTELLINO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 34 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 10.06 10.06 0.00

2 36 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 37.44 37.44 8.88

3 21 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 13.55 13.55 18.70

4 37 3WAM3 RITSCH Paul Josef VOLKL SUDTIROL 46.34

5 20 4H61F MARCHI Franco CASTELLO FIEMME 40.19 40.19 23.61

6 42 779F8 ZANATTA Gianbattista SCALIGERO 90.10

7 13 03026 MARCHI Giorgio CASTELLO FIEMME 39.05 39.05 47.59

8 40 3VW41 GAMBA Alberto SCALIGERO 73.30

9 23 4H69Y ZECCHINI Antonio MARZOTTO 83.30

10 123 02ELP GHETTA Gualtiero SKI TEAM FASSA 100.11

------ ------

TOTALE 140.29 98.78

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 34 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 10.06 (1)

2 21 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 13.55 (3)

3 36 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 37.44 (2)

4 13 03026 MARCHI Giorgio CASTELLO FIEMME 39.05 (7)

5 20 4H61F MARCHI Franco CASTELLO FIEMME 40.19 (5)

-------

TOTALE 140.29

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 140.29

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 140.29

TOTALE DEI PUNTI GARA -98.78

-------

PENALITA' CALCOLATA 181.80 : 10 = 18.18

PENALITA' APPLICATA 20.00
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